
  

 

 

Liceo Artistico + Liceo Musicale Statale “Foiso Fois” 
via s.Eusebio, 4 - 09127 Cagliari - tel. 070 554586/666508 - fax 070 524323 - casl01000n@istruzione.it - www.liceoartisticocagliari.it 

 

Decreto  dirigenziale  n. 29                                                                                          Cagliari, 05/11/2018 
 
 

      All'Albo 
Al sito web dell''Istituto 

AL prof. Sandro Mungianu 
SEDE 

 
 
 

OGGETTO: progetto 10.8.1.A4-FERSRPON-SA-2017-1-EUTERPE:  
                    - ESTENSIONE  INCARICO COLLAUDATORE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il bando di selezione di personale interno per il reclutamento di esperti collaudatori per le 
attrezzature musicali prot. 4578 del 30/06/2018 

Vista la necessità di procedere al collaudo delle pareti insonorizzate relative ai piccoli adattamenti 
edilizi necessari per la creazione del Laboratorio di tecnologie musicali e delle aule di 
"Esecuzione e interpretazione" e di integrare il collaudo di attrezzature delle seguenti 
forniture: Lotto 1 (workstation); Lotto 3 (cavetteria e accessori); Lotto 4 (specchi); Fornitura 
pareti divisorie; Fornitura tessuti ignifughi e pannelli fonoassorbenti; Fornitura software.  

Visto che tra gli esperti già selezionati con verbale prot. 4821 del 13/07/2018 sussistono le 
competenze per procedere al collaudo delle attrezzature e strumenti merceologici di cui si 
procede all'acquisto per il completamento della fornitura del PON in oggetto 

Valutati i requisiti,  il curriculum e le competenze professionali del prof. Mungianu Sandro 
 

DECRETA 
 

Il prof. Mungianu Sandro viene incaricato del completamento del collaudo di tutte le forniture in 
premessa senza che questo rappresenti ulteriori oneri a carico del budget già assegnato alla voce 
di spesa progettuale. 
 
 

Il dirigente scolastico 
Prof.ssa Ignazia Chessa 

 
 

 


